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Puheenjohtajan arvioita kaudesta 2019 – 2020

Kukaan ei voinut kuvitellakaan 14. joulukuuta 2019, kun allekirjoit-
tanut valittiin Keilailuliiton puheenjohtajan tehtävään, minkälainen 
vuodesta 2020 tulee. Noin kolme kuukautta sain perehtyä uuteen 
tehtävääni ja suunnitella tulevaisuutta yhdessä hallituksen ja liiton 
henkilöstön kanssa normaalioloissa, mutta kaikki se muuttui torstaina 
12.3.2020 koronapandemian takia. Historiallisesti silloin keskeytettiin 
ensin heti kaikki SKL:n vetämät kilpailut, kuten valtakunnansarjat ja 
SM-kilpailut ja heti seuraavalla viikolla kaikki muukin kilpakeilailu. 
Noin parin viikon sisällä kaikki keilahallit Suomessa olivat menneet 
kiinni, koska ihmiset jäivät suositusten mukaan kotiin.

Koronavaikutukset koskevat kaikkia urheilulajeja, mutta meille 
Keilailuliitossa se on erityisen tärkeää, koska niin iso osa eli jopa 30% 
liittomme jäsenistöstä kuuluu koronariskiryhmään eli yli 70-vuotiai-
siin. Olen ylpeä siitä, että, kun valtioneuvoston ensimmäinen julkitulo 
oli torstaina iltapäivällä, meillä oli seuraavana päivänä sekä SKL:n 
hallituksen päätökset tehty että esimerkiksi veteraanien SM-kilpailut 
oli heti keskeytetty. Lopulta tehtiin myös päätös, että valtakunnansar-
joja ei keväällä pelattu loppuun ja eikä mitaleita jaettu.

Olemme toistaiseksi saaneet paljon positiivista palautetta ripeästä 
Koronatoiminnastamme, vaikka lopputulos oli niinkin ikävä, kuin 
kaiken kilpailukeilailun loppuminen ja keilahallien sulkeutuminen yli 
kahdeksi kuukaudeksi. On hyvä myös huomioida, että oma liittomme-

kin joutui tässä yhteydessä menemään henkilöstön osa-aikalomautuksiin touko-kesäkuuksi, mikä oli valitettavaa, mutta välttämätöntä 
tässä tilanteessa. Kokonaisuudessa liittomme henkilöstö ja valiokunnat ovat mielestäni toimineet koko ajan erinomaisesti, vaikka vaikei-
ta päätöksiä on kevään mittaan ollut monta.

Loppukeväästä koronatilanne parani niin, että saimme kilpakeilailun taas käyntiin kesäkuun alusta ja myös alkanut kausi 2020-2021 
päästiin aloittamaan suht normaalisti mukaan luettuna kaikkien 2020 SM-kilpailuiden vieminen loppuun syksyllä. 

Maajoukkuetason huippukeilailu Suomessa on edelleen hyvällä tolalla. Vuonna 2019 Suomi sai enemmän mitaleja arvokisoista kuin 
mikään muu urheilulaji Suomessa ja myös vuosi 2020 alkoi hienosti, kun Tammisen Tuula toi heti tammikuussa Senioreiden EM-kisoista 
henkilökohtaista kultaa. Hyvän menestyksen ansiosta oli ilo yhdessä hallituksen kanssa sopia päävalmentajamme Jarmo Ahokkaan 
kahden vuoden jatkopestistä. Yleinen käsitys sekä nykyisillä maajoukkuepelaajilla että muilla läheltä maajoukkuetta seuraaville on, että 
Jarmo on saanut toimintaan selvää systemaattisuutta ja ammattimaisuutta ja sitä kautta menestystä on myös tullut. Tämä tulee ar-
voonsa, kun arvokilpailut taas jatkuvat ja toivottavasti saamme myös mm. koronan takia elokuuhun 2021 siirretyt miesten EM-kilpailut 
pelatuksi Talissa. 

Suurin haaste lajillemme on edelleen jäsenistön määrän väheneminen. Koko jaksolla 1998-2020 se on pudonnut 14580:stä tämän-
hetkiseen noin 8600 jäseneen. Vuotuinen pudotus oli pitkään luokkaa 200 keilaaja eli noin 2% vuodessa, mutta viimeiset kolme vuotta 
jopa 4,5% vuodessa eli luokkaa 400-500 rekisteröitynyttä keilaaja vähemmän per vuosi. Tärkein syy tähän on juuri keilaajien korkea 
keski-ikä eli 58 vuotta ja veteraanien iso osuus (57%) rekisteröidyistä jäsenistä.

Kesällä 2020 olen ollut erityisen huolissani koronan tuomista vaikutuksista, koska epidemian luoma pitkä keilailutauko, taloudelliset 
haasteet ja varovaisuus yleensä harrastaa mitään sisäharrastuksia loi riskin jopa jäsenistöpohjan romahdukselle. Nyt tätä kirjoittaessa 
22.9.2020 ovat kauden 2020-21 paikallisliittojen rekisteröinnit edelleen hiukan kesken, mutta näyttää siltä, että jäsenmäärä pienenee 
onneksi vähemmän kuin 2019, mutta edelleen luokkaa 400 henkeä alaspäin. Eli pahin koronaromahdus jäsenistössä vältettiin, mutta 
trendi on siis edelleen väärä.

Jäsenistömme ikäjakauman takia uusien harrastajien saaminen on ainoa vaihtoehto lajimme tulevaisuuden takaamiseksi Suomessa. 
Positiivisena asiana tähän haasteeseen olemme keväällä 2020 mielestäni löytäneet uuden mielekkään tavan eli lisäämme selkeästi 
systemaattista yhteistyötä keilahallien ja Keilailuliiton välillä. Tämän yhteistyön tuloksena olemme tuoneet uuden tuote-elementin 
keilailustrategian mukaisesti eli ns. Uuden keilaajan etukortti -mallin tarjolle Suomen keilahalleille kaudesta 2020-21 alkaen. Uskomme, 
että uudella mallilla ja sen markkinoinnilla yhdessä paikallisliittojen ja hallien kanssa saamme houkuteltua tulevina vuosina runsaasti 
uusia keilaajia lajimme sitoutuneiksi harrastajiksi. 

Olli Hossi
Suomen Keilailuliiton puheenjohtaja  
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LIITTOVALTUUSTO 

Liittovaltuuston kokoonpano 2018–2020

Puheenjohtaja Jarkko Ruohoaho, Savonlinna
Varapuheenjohtaja Marko Saarni, Turku

Varsinainen jäsen I varajäsen  II varajäsen

Helsinki (2)                        
Kaj Kerbs, Helsinki Heikki Sarso, Helsinki   Jorma Pailokari, Helsinki
Janne Kolhonen, Helsinki Markku Pennanen, Helsinki  Timo Manninen, Helsinki

Uusimaa (2)
Jorma Lappeteläinen, Lohja Jukka Löfgren, Vantaa Erkki Arima, Vantaa
Ilkka Saari, Tuusula Timo Hurri, Kerava  Jukka Nurminen, Porvoo

Länsirannikko (3)
Pekka Taavitsainen, Rauma Seppo Kataja, Eura  Keijo Uusitalo, Eurajoki
Ari Kotiranta, Pori Risto Tuomala, Pori  Malin Jingstål, Åland
Marja Hongisto, Turku Ari Palm, Salo  Kari Viman, Salo

Keski-Häme (3)
Petri Mannonen, Tampere          Hannu Majamäki, Tampere  Tuomas Rissanen, Tampere
Markus Nevalainen, H:linna Pentti Rasila, Forssa Timo Forsström, Valkeakoski
Sami Hänninen, Ylöjärvi Gunilla Lehtinen, Tampere  Mikko Nyman, Ylöjärvi

Päijät-Häme (1)
Jarmo Tamminen, Hyvinkää Jouko Leppänen, Riihimäki  Tuula Tamminen, Hyvinkää

Kaakkois-Suomi (1)
Tommi Honkanen, Kotka Henry Friman, Loviisa  Mika Vento, Lappeenranta

Pohjanmaa (3)
Taisto Koski, Närpiö Pertti Suvisalmi, Seinäjoki  Tomi Hemminki, Kauhajoki
Leif Tuomisalo, Kokkola Kari Löfbacka, Ylivieska  Arto Sikkilä, Pietarsaari
Kati Vähä-Koivisto, Seinäjoki Hillevi Huhta, Kalajoki  Terttu Kohtanen, Kauhajoki

Keski-Suomi (1)
Olli Haakana, Jyväskylä Hannu Pääkkönen, Keuruu  Juha Hård, Jyväskylä

Savo-Karjala (2)
Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo Jukka Vehviläinen, Kuopio  Miika Harinen, Joensuu
Kalle Haapanen, Mikkeli Olavi Laukkanen, S:linna Väinö Kauhanen, K-Savo

Pohjois-Suomi (2)
Päivi Uusinarkaus, Tornio Tuomas Uusinarkaus, Rovaniemi  Jorma Hipsi, Kemi
Paavo Pakonen, Oulu Juhani Niskanen, Oulu  Mika Saarikivi, Oulu

Naiskeilailun edustaja: Heidi Manninen Helsinki, I-varajäsen Piritta Maja Seinäjoki, II-varajäsen Krista Pöllänen Lahti
Vastuuvalmentaja: Jarmo Ahokas, Lahti
Kilpailu- ja sarjavaliokunta: Jarmo Tamminen, Hyvinkää
Teknisen valiokunnan puheenjohtaja: Olli Pakonen, SKL
Veteraanivaliokunnan puheenjohtaja: Pekka Vuorio, Hämeenlinna
Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja: Kai Hildén, Turku
Markkinointi- ja tulevaisuusvaliokunnan puheenjohtaja: Henri Havusela, SKL

Syyskokous 14.12.2019

Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräinen syyskokous pidettiin Sokos hotelli Vantaalla. Läsnä olivat puheenjohtaja, varapuheenjoh-
taja sekä 18 varsinaista jäsentä ja yksi I varajäsen. Lisäksi paikalla olivat SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Perttu Jussila ja toiminnanjohtaja 
Sami Järvilä sekä kaksi valiokunnan puheenjohtajaa ja naiskeilailun edustaja. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jarkko Ruohoaho ja sihteerinä 
Sami Järvilä.

Kokouksen esityslista oli toimintasääntöjen mukainen.
Liittovaltuuston puheenjohtaja Jarkko Ruohoaho avasi uuden valtuuston kokouksen toivottamalla kaikki lämpimästi tervetulleiksi. Avauksen 

jälkeen Ruohoaho antoi puheenvuoron hallituksen puheenjohtaja Perttu Jussilalle, joka kertoi tapahtumista menneeltä kaudelta. Tämä on 
ollut hyvin monivaiheinen vuosi. Sponsorirahojen hankinnassa on ollut hyvä ja nousujohteinen vuosi. Huippu-urheilun saralla on saavutettu 
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menestystä ja kehitystyötä on suunnitelmiemme mukaisesti tehty. Sanna Pasasen menestyminen MM-kisoissa ja yhteensä maajoukkueen 32 
arvokilpailumitalia vuodelta 2019 on erinomainen saavutus. Olympiakomitean tehostamistuki nousi jälleen vuodelle 2020. Tulorekisterin käyttö 
on aiheuttanut kentällä haasteita. Tulevan vuoden 100 euron palkintorahan tuloraja on hyvä uudistus ja hyvä, että asia on huomioitu ja näin 
korjattu. SKL on Tour on kiertänyt Suomea ja sieltä on saatu hyviä palautteita. Seuraavassa syksyn 2020 liittokokouksessa tulee toimintasään-
töihin uudistuksia muun muassa toiminnan vastuullisuuden suhteen (OKM:n kriteeriksi 15 prosenttia jaettavaan avustukseen). Kansainvälisellä 
puolella World Bowlingin toimitusjohtaja vaihtui. Kevin Dornbergerin tilalle valittiin Andy Oram. Hän on ollut heti valintansa jälkeen henkilökoh-
taisessa yhteydenpidossa ja näin asioihin on tullut jo toivottua muutosta.

Toiminnanjohtaja Sami Järvilä kävi läpi toimintakertomusta. Kausi mentiin suunnitelmien mukaan. Kansainvälinen menestys oli jälleen hieno 
20 arvokilpailumitalin myötä. Liiton jäsenlehti, Keilaaja-lehti, sai rinnalleen verkkolehden alkuvuodesta 2019. Tulorekisterin ja GDPR:n uudis-
tukset aiheuttivat monia eri toimenpiteitä myös liiton toimintaan. Keväällä 2019 aloitettiin myös verkkosivuston uudistaminen. Uusia yhteistyö-
kumppanuuksia myös solmittiin. 

Toiminnanjohtaja esitteli hallituksen esityksen SKL:n toimijoiden palkkioiksi. Hallinnon korvauksiin ja palkkioihin vuodelle 2020 tehtiin pari 
muutosta. 20 euron suuruinen päiväraha arvokilpailuissa poistettiin ja aikuisten lisäksi nuorille maksetaan ulkomaanpäiväraha. Juniorit saavat 
vielä jatkossakin ateriakorvauksen.

Liittymis- ja jäsenmaksuista hallituksen esitys oli, että henkilöjäsen, seurajäsen eikä ensilisenssin jäsenmaksuja korotettaisi tulevalle vuodelle. 
Liittymismaksua ei esitetty perittävän. Valtuusto hyväksyi molemmat esitykset.

Toiminnanjohtaja kävi läpi hallituksen esittämää talousarviota. Valtionapujen oletetaan säilyvän ennallaan vuonna 2020. Valtioneuvosto on 
päättänyt vuoden 2020 budjetin täydennyksellä kumota aiemmin suunnitellun 2,4 miljoonan euron leikkauksen liikuntajärjestöjen avustuksiin. 
Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön tukipäätös oli jo saatu marraskuussa 52 000 eurosta. Valtuusto hyväksyi myös toiminnanjohtajan 
esityksen Olympiakomitealta saatavasta 15 000 euron tehostamistuen lisäyksestä siirrettäväksi talousarviossa kohtaan huippu-urheilun kulut 
sekä avustustuottoihin vastaava summa. Budjetin loppusumma nousee nykyisestä miljoonasta eurosta yli 1,2 miljoonaan euroon johtuen kesän 
tulevista miesten EM-kotikilpailuista.

SKL:n tilintarkastajiksi valittiin BDO Oy tilintarkastusyhteisöstä Juha Selänne (KHT) ja Ari Lehto (KHT ja JHT). Heidän varalleen tulivat valituiksi 
BDO Oy tilintarkastusyhteisöstä Sari Isaksson (KHT ja JHT) ja Riku Kärnä (KHT) Truedot Oy:stä.

HBL:ltä oli tullut aloite entisen SKL:n puheenjohtaja Harri Järvisen nimeämisestä SKL:n kunniapuheenjohtajaksi. SKL:llä ei ole tällä hetkellä 
kunniapuheenjohtajaa. Tämän kokoisella lajiliitolla pitäisi olla ansioituneita puheenjohtajia kyseiseen positioon. Kun katsotaan lähitulevaisuu-
teen, niin näköpiirissä ei ole kunniapuheenjohtajan saapikkaita täyttävää henkilöä.

GB:n Harri Järvinen on ansioitunut SKL:n entinen puheenjohtaja ja hänellä on kunniapuheenjohtajalta vaadittavaa arvovaltaa niin jäsenistön 
kuin lajin ulkopuolisten keskuudessa. Myös iän puolesta hän on saavuttanut kunnioitettavan 60 vuoden rajapyykin.

Valtuuston jäsen Lappeteläinen esitti, että Järviselle myönnettäisiin kunniapuheenjohtajuus. Valtuusto hyväksyi esityksen yksimielisesti.

Kevätkokous etäyhteydellä 14.6.2020

Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräinen kevätkokous pidettiin etäkokouksena Zoom-sovelluksen kautta. Läsnä olivat varapuheen-
johtaja sekä 16 varsinaista jäsentä. Lisäksi paikalla olivat SKL:n kunniapuheenjohtaja Harri Järvinen, SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Olli 
Hossi, toiminnanjohtaja Sami Järvilä, vastuuvalmentaja Jarmo Ahokas ja nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja Kai Hildén.

Marko Saarni toimi kokouksen puheenjohtajana ja kutsui kokouksen sihteeriksi Kai Hildénin.
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteamisen jälkeen puheenjohtaja antoi puheenvuoron hallituksen puheenjohtaja Olli Hossil-

le, joka kertoi ajankohtaisia asioita hallitustyöstä. Aluksi Hossi kävi läpi koronapandemian aiheuttamat seuraukset. Kiitosta on tullut ripeästä 
toiminnasta, vaikka lopputulos oli niinkin ikävä, kuin kaiken kilpakeilailun loppuminen ja keilahallien sulkeminen yli kahdeksi kuukaudeksi. Muita 
tärkeitä asioita, joita Hossi toi esiin olivat päävalmentaja Jarmo Ahokkaan kahden vuoden jatkopesti, jäsenmäärän väheneminen, johon korona 
saattaa vaikuttaa entisestään ja yhteistyö keilahallien ja Keilailuliiton välillä uuden keilaajan etukortti-mallin muodossa. 

Toimintasuunnitelman toteutumiseen saattaa vaikuttaa koronapandemian aiheuttamat rajoitukset. Sami Järvilä nosti esiin muutaman 
tärkeän asian toimintasuunnitelmasta: Uuden keilaajan etukortti, yhteistyökumppanien kanssa yhteistyön jatkuminen sekä uutena kohtana 
oleva hyvä hallinto. Vuonna 2021 OKM:ltä saatavaan tukeen vaikuttaa 15% vastuullisuus. Organisaatiorakenteesta poistetaan SKL:n hallituksen 
päätöksellä markkinointi- ja tulevaisuusvaliokunta. SKL:n toimistoon on palkattu työtekijä tätä varten. Valtuuston jäsen Kaj Kerbs ehdotti toimin-
tasuunnitelman hyväksymistä ja se hyväksyttiin.

Sami Järvilä esitteli edellisen vuoden tilinpäätöstä, joka oli 3377,25 euroa alijäämäinen. 
Jäsenmaksusiirto on tehty 63 % mukaan. Pari tarkentavaa kysymystä esitettiin, johon toiminnanjohtaja vastasi. Tilin 4685 muihin hallinnon 

kuluihin on lisätty henkilöstökuluista 6116,17 euroa tilintarkastajan pyynnöstä. Henkilöstökulut sisältävät työterveyskulut, lounassetelit sekä 
muita henkilöstökuluja. Toiminnanjohtaja esitti tilintarkastajien lausunnon, jonka jälkeen tilinpäätös vuodelta 2019 hyväksyttiin.

Liittovaltuusto myönsi yksimielisesti kaikille tilivelvollisille vastuuvapauden vuodelta 2019.
Muissa asioissa SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossi esitteli suunnitteluryhmän laatimaa uuden keilaajan etukorttiehdotusta. Val-

tuusto keskusteli asiasta ja oli yksimielisesti sitä mieltä, että hallitus voi jatkaa hankkeen viemistä eteenpäin.
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LIITTOHALLITUS

Hallituksen kokoonpano 2018-2020 

Puheenjohtaja  
Perttu Jussila, Tampere, 31.12.2019 saakka
Olli Hossi, Helsinki, 1.1.2020 alkaen 
Varapuheenjohtaja
Raimo Palokoski, Turku

Jäsen                        Henkilökohtainen varajäsen
Jani Koivukangas, Paimio     Ari Palm, Salo
Arto Hyvönen, Kuopio Juha Immonen, Varkaus
Ossi Kauppi, Oulu Juhani Niskanen, Oulu
Jari Kallio, Jämsänkoski Hannele Impola, Lahti
Janne Kolhonen, Helsinki Risto Spora, Helsinki
Jari Ratia, Espoo Jukka Nurminen, Porvoo
Sami Lehtimäki, Seinäjoki Jakob Nyblom, Kokkola
Jaakko Räikkönen, Rauma Arto Lehtoruusu, Pori

Hallitus piti kauden 2019–2020 aikana yhdeksän varsinaista kokousta. Neljä pidettiin syyskaudella ja viisi kevätkaudella. Tämän lisäksi pidettiin 
kolme ylimääräistä kokousta koronapandemiasta johtuen. Viisi kauden aikana pidetyistä kokouksista järjestettiin etäyhteydellä. 

Syksyn ensimmäisessä kokouksessa toiminnanjohtaja kertoi edellisen kauden (2018-19) jäsenmäärän, joka oli 10 033 jäsentä (341 vähemmän 
kuin edellisellä kaudella). 

Uusia yhteistyökumppanuusneuvotteluja on käynnissä. YLE:n kanssa on soviteltu tapaamista syyskuulle koskien vuoden 2020 televisiolähe-
tyksiä. Eliisa Viihteen kanssa on sovittu Ranking-kiertueen lähetyksistä kokonaisuudessaan. Espoon Leppävaarassa osallistutaan School Action 
Day:hin 23.9. messurataympäristöllä. Paikalle odotetaan tuhansia koululaisia. Uusia kampanjoita someen suunnitellaan käynnistettäväksi. Uusi-
en verkkosivujen tekeminen on hyvässä vaiheessa ja niiden julkaisemisen odotetaan tapahtuvan syyskuun loppuun mennessä.

Järjestetään #kaikkikeilaa -päivä sunnuntaina 29.9.2019. Halutessaan halli voi pitää vaikkapa  #kaikkikeilaa -viikon.
Syksyn toisessa kokouksessa SKL:n toimiston uudet työntekijät kertoivat työtehtävistään ja toimenkuvistaan hallitukselle. Molemmat ovat 

viihtyneet tehtävissään. Tiina Keiriö on ollut SKL:n toimistolla töissä tasan vuoden ja Henri Havusela 1,5 vuotta.
Toiminnanjohtaja kertoi tulevien EM-kotikilpailujen järjestelyistä. Työryhmä on kokoontunut säännöllisesti ja vapaaehtoisia haetaan mukaan 

lähiaikoina ilmoituksella. Kilpailujen aikataulu on valmis, mutta on päivitettävissä mahdollisten televisiointien mukaan.
Puheenjohtaja Perttu Jussila kertoi Las Vegasissa 1.9. pidetyn World Bowlingin kongressin päätöksiä. Nykyinen puheenjohtaja valittiin 

jatkokaudelle. Uudet kisaformaatit  MM-kilpailuihin hyväksyttiin ja naisten ja miesten yhteiset MM-kilpailut pelataan jatkossa cup-systeemillä 
baker-pelitavoin singleä lukuun ottamatta.

Hallitus keskusteli havaintojen pohjalta mahdollisista kehittämistoimenpiteistä koskien muun muassa sitä, miten SKL:n toimintaa pystyttäisiin 
kehittämään ja sen rajalliset resurssit hyödyntämään mahdollisimman tehokkaasti. Jäsenmäärän vähenemiseen tulisi etsiä ratkaisukeinot, ja 
myös toiminnan taloudelliseen turvaamiseen tulevina vuosina. Yhtenä ajatuksena keskusteluissa heräsi, että voisiko SKL toimia vastaanottoseu-
rana, johon uudet keilaajat voisivat ensin liittyä suoraan ensilisenssillä ja kipinän saatuaan sen jälkeen liittyä harkitsemaansa seuraan. Jäsenhan-
kintaprosessi selkeytyisi näin huomattavasti. Tämä vaatisi muutoksen toimintasääntöihin.

Päävalmentaja Jarmo Ahokkaan esityksen mukaisesti Suomen Keilailuliiton maajoukkuevalmentajiksi hallituksen päätöksellä valittiin tuleviksi 
kahdeksi vuodeksi  seuraavat valmentajat maajoukkueryhmille;
Naisten maajoukkueen valmentaja: Kai Hilden Kai, Turku 
Nuoret tytöt: Heli Turja, Seinäjoki
Junioritytöt: Markku Veijanen, Mikkeli
Nuoret miehet ja junioripojat: Juha Immonen, Varkaus
Päävalmentajan vastuulla on miesten maajoukkue.

Syyskauden kolmannessa kokouksessa toiminnanjohtaja kertoi Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön kanssa 28.10.2019 käydystä lajirii-
hestä. Tehostamistukea on haettu ja mahdollinen tukimäärä vuodelle 2020 ratkeaa marraskuun loppuun mennessä.

Jäsenistöllemme on lähetetty kysely koskien muun muassa jäsenyyteen liittyviä etuja lokakuun lopussa ja kyselyn vastausaikaa on 15.11.2019 
saakka. Jo n. 1800 vastausta on saatu. Kyselyn tulosten analysointi aloitetaan välittömästi.

SKL järjestää seuroille jäsenhankintakampanjan, jossa on kaksi sarjaa, yli ja alle 20 jäsenen seurat. Eniten uusia jäseniä tuona aikana kerän-
neille seuroille on luvassa rahapalkintoja sekä vuoden seura titteli.

YouTubessa on koko Suomen kattava kampanja menossa. Keilailuklubin kolmannen tuotantokauden kuvaukset ovat käynnistymässä ja sarja 
tulee ulos CMorelta kevään aikana. Ylen kanssa käydään palaveri 18.11. koskien ensi vuoden televisioitavia lähetyksiä. Sport Family Oy:n kanssa 
on sovittu mainosmyynnistä SM- ja EM-kilpailuihin. 

SKL on mukana yhteistyössä SUEK:n kanssa, joka toteuttaa selvityksen seksuaalisesta ja sukupuoleen perustuvasta häirinnästä suomalaisessa 
kilpaurheilussa yhteistyössä Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskus KIHU:n ja urheilun lajiliittojen kanssa. 

Hallitus keskusteli mahdollisesta toimintasääntöuudistuksesta, jossa henkilöjäsenet voisivat liittyä suoraan SKL:oon. Tällä hetkellä ongelmana 
on se, että SKL:ltä puuttuvat työkalut jäsenhankintaan. Uudistuksen kautta voitaisiin tehdä kohdennettuja jäsenhankinta kampanjoita ja SKL 
voisi ottaa jäsenhankinnan kannalta vahvempaa roolia siellä, missä toiminta muutoin sakkaa ja aktiiveja ei ole. Hallien olisi myös helpompaa oh-
jata uudet keilaajat rekisteröitymään suoraan liittoon, jolloin kilpailemaan pääsisi heti. Henkilöjäsenet eivät voisi tehdä farmisopimuksia, vaan 
joukkuepelien alkaessa kiinnostaa olisi liityttävä seuraan. Sarjapelit toimisivat näin edelleen seurojen kautta, jolloin seuroilla säilyisi motivaatio 
houkutella jäseniä. Mahdollinen uudistus ei saanut kaikilta vankkaa kannatusta, koska pelko mahdollisista seurojen ja liittojen jäsenmaksume-
netyksistä olisi suuri. Kaikki kokouksessa läsnä olleet hallituksen jäsenet ja varajäsenet olivat yhtä mieltä, että nykyinen systeemi ei kuitenkaan 
enää toimi. Päätettiin, että jäsenliitot tuovat omat ideansa ja esityksensä seuraavaan hallituksen kokoukseen, joiden pohjalta uudistusprosessi 
etenee. Hallituksen varajäsenet kutsutaan myös seuraavaan kokoukseen paikalle tai etäyhteydellä.
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Toiminnanjohtaja kertoi EM-kisajärjestelyiden tilanteesta. Kaikki on mennyt suunnitelmien mukaan työryhmän kokoontuessa säännöllisin 
väliajoin. Vapaaehtoisten haku aloitetaan marraskuun aikana.   

Hyväksyttiin kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja Jarmo Tammisen esitys kokoonpanomuutoksesta, jossa sarjavastaavan Jarkko 
Ruohoahon pyydettyä vapautus valiokunnan jäsenyydestä, tilalle valittaisiin Ilkka Nenonen Porista. Sarjavastaavan tehtävät ottaisi Tiina Vil-
jakka. Luovuttiin hallituksen vuonna 2008 päätöksestä, jossa SKL:n peruskurssin käynyt henkilö vapautetaan SKL:n kuluvan tai tulevan kauden 
jäsenmaksusta kurssin käytyään ja liittyessään seuraan. Suositellaan ensilisenssin hinnan lisäämistä kurssin hintaan. Näin toimitaan jo useissa 
jäsenliitoissa.  

Kokousta ennen keilattiin perinteinen hallituksen mestaruuskilpailu. Kilpailun voitti puheenjohtaja Perttu Jussila kuuden sarjan tuloksellaan 
1418. Toiminnanjohtaja luovutti kiertopalkinnon Jussilalle.   

Syyskauden neljännessä kokouksessa toiminnanjohtaja kertoi Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön päätöksestä. Tehostamistuki nousi 
vuodelle 2020 yhteensä 52 000 euroon. Tuki oli 37 000 euroa vuonna 2019. Korotus kohdennetaan maajoukkueen koti- ja ulkomaan leiripäiviin. 
Toiminnanjohtaja kertoi hakuprosessista. Tukianomus on jätetty määräaikaan mennessä. Valtioneuvosto on nyt päättänyt vuoden 2020 budjetin 
täydennyksellä kumota aiemmin suunnitellun 2,4 miljoonan euron leikkauksen liikuntajärjestöjen avustuksiin. Näin ollen vuoden 2020 avustuk-
seen ei ole odotettavissa merkittäviä muutoksia.

Ylen kanssa on tehty kirjalliset sopimukset koskien televisioitavia SM-kilpailujen ja EM-kilpailujen lähetyksiä. Seuroille suunnattu jäsenhankin-
takampanja järjestetään 1.1.-15.4.2020.

OKM:n liikunnan yleisavustukseen tulee 15 prosenttia vaikuttavaksi kriteeriksi vuodelle 2021. Liiton toiminta- ja kilpailusääntöihin on tehtävä 
tarkennuksia. Kilpailu- ja sarjavaliokunta ottaa yhdessä Arto Hyvösen kanssa tehtäväkseen ensi vuoden aikana valmistella kilpailusäännöt kritee-
rien mukaisiksi. Toiminnanjohtaja valmistelee toimintasääntöihin tulevat muutokset.

Korkein hallinto-oikeus oli tehnyt päätöksen, joka koski arvolisäveronmaksua ravikilpailuja. Korkein hallinto-oikeus katsoi, että koska A Oy:n 
järjestämien ravikilpailujen kaikki osallistumismaksut käytettiin kilpailujen sääntöjen velvoittamina palkintojen maksamiseen, näiden palkin-
tojen maksaminen oli etukäteen vahvistettua ja yhtiölle pakollista unionin tuomioistuimen asiassa C-377/11, International Bingo Technology, 
annetussa tuomiossa tarkoitetulla tavalla. Näin ollen ja kun asiassa ei ollut edes väitetty, ettei A Oy olisi toiminut sääntöjen edellyttämällä 
tavalla, A Oy:n ei ollut katsottava saavan kilpailujen järjestämisestä tosiasiallista vastiketta, eikä A Oy:n ollut suoritettava osallistumismaksuista 
arvonlisäveroa. Hallituksen jäsen Arto Hyvönen käy päätöksen yhdessä toiminnanjohtajan kanssa läpi ja he laativat tästä tiedotteen keilahalleil-
le ja jäsenliitoille.

Talven ensimmäinen kokous aloitettiin liiton uuden puheenjohtajan, Olli Hossin, vetämänä. Puheenjohtaja Hossi avasi kokouksen ja toivotti 
hallituksen jäsenet ja paikalla olevat kutsutut varajäsenet tervetulleiksi. Puheenjohtajan pyynnöstä hallituksen jäsenet esittäytyivät.

Päävalmentaja Jarmo Ahokas esitteli valmentajien esityksen joukkueeksi junioreiden EM-kilpailuihin Hollannin Tilburgiin 3.-13.4.2020. Tämä 
vahvistettiin. Päävalmentaja esitteli myös yhteenvedon maajoukkueryhmien toiminnasta vuonna 2020.

SKL:n jäsenmäärä on 1.1.2020 yhteensä 9199 jäsentä. Puheenjohtaja Hossi näytti tekemäänsä pitkän jakson jäsenmäärän kehitystä ja huomi-
oi, että viimeiset pari kautta ollaan menty n. 6%:n laskuvauhtia jäsenmäärissä.

Ensilisenssikeilaajia on runsaat 700. Näitä nykyisiä lisenssinhaltijoita pitää aktivoida, jotta heidät saadaan jatkamaan lajin parissa. Tämä tul-
laan ottamaan esille heti seuraavan päivän jäsenliitto- ja seurafoorumissa. Puheenjohtaja tulee esittämään jäsenmääräseurantaa säännöllisesti 
hallituksen kokouksissa.

Palvelukoordinaattori Tiina Keiriö oli tehnyt koosteen marraskuussa tehdystä jäsenkyselystä ja esitteli sitä hallitukselle. Hallitus keskusteli 
pitkään kyselyssä esille tulleista asioista. Tarkempi analysointi tuloksista aloitetaan heti ja niistä koostetaan tiivistelmä tulevien toimenpiteiden 
tueksi. SKL:n muovisen jäsenkortin tarve nostettiin jo heti esille ja niistä päätettiin luopua. Kortissa olevan jäsennumeron saa tarvittaessa haet-
tua paikallisesti SKL:n jäsenrekisteristä.

YouTubessa on koko Suomen kattava kampanja menossa. SKL:lle on tehty uusi video, jossa keilailua tuodaan esille kolmessa eri sukupolvessa. 
Tuleviin EM-kilpailuihin kuvataan mainosvideo Ballmaster Openin finaaliviikonlopun aikana. Keilailu Klubin kolmannen tuotantokauden kuvauk-
set on tehty ja sarja tulee ulos CMorelta kevään aikana. Seuroille suunnattu jäsenhankintakampanja on käynnissä 1.1.-15.4.2020.

Toimintasääntöuudistuksen työryhmään nimettiin toiminnanjohtaja Sami Järvilä, Arto Hyvönen, Jari Ratia ja Janne Kolhonen.
Puheenjohtaja Hossi kertoi hallitukselle, että valiokuntien puheenjohtajia kierrätetään tulevissa kokouksissa kertomassa kuulumisia. En-

simmäisenä oli vuorossa vammaiskeilailun valiokunnan puheenjohtaja Toni Toivonen, joka kertoi valiokuntansa toiminnasta. Riikka Ratia oli 
ilmoittanut jäävänsä pois valiokuntatoiminnasta ja hänen tilalleen valittiin hallituksesta Janne Kolhonen. Vammaiskeilailun valiokunnan nimi 
päätettiin vaihtaa Parakeilailun valiokunnaksi. Myös kaikki muut vammais-alkuiset nimet korvataan Para-alulla. Tulevalle kaudelle perustetaan 
Parakeilailun lisenssi ja sen lunastavat liitetään Parakeilaajat nimiseen seuraan, joka toimii HBL:n alla.

Päätettiin siirtää teknisen valiokunnan asiat kilpailu- ja sarjavaliokunnalle käsiteltäviksi.
Toiminnanjohtaja kertoi valtuuston kokouksen kulusta ja päätöksistä. Valtuusto hyväksyi kaikki hallituksen esitykset eli toimintakertomuksen 

2018-2019, talousarvion 2020, hallituksen ja valiokuntien jäsenten, valmentajien, tilintarkastajien sekä muiden toimijoiden palkkiot vuodelle 
2020. Hallituksen puheenjohtajavaaliin oli ilmoittautunut kaksi ehdokasta. Raimo Palokoski ja Olli Hossi. Olli Hossi voitti suljetun kirjallisen 
äänestyksen niukasti 11-10 ja näin hänet valittiin SKL:n uudeksi puheenjohtajaksi. Valtuusto myönsi HBL:n aloitteesta SKL:n entiselle puheenjoh-
tajalle Harri Järviselle kunniapuheenjohtajuuden. 

Talven toinen kokous aloitettiin toiminnanjohtajan katsauksella. Toiminnanjohtaja kävi läpi ajankohtaisia asioita. Tampereen harjoituskeskuk-
sen asiantuntijaverkoston luomiseksi käydään neuvotteluja Tampereen Urheiluakatemian kanssa. Seniorit menestyivät EM-kilpailuissa tuoden 
niistä viisi mitalia, joista kaksi oli kultaisia.

Puheenjohtaja Hossi kävi läpi jäsentilanteen. SKL:n jäsenmäärä on 12.2.2020 yhteensä 9341 jäsentä. Ollaan yhteydessä liittoihin, joihin ei ole 
tullut yhtään uutta jäsentä ja kuullaan kuulumiset. Hossi esitteli toimintamallin eri vaihein, jolla aloitteleva keilaaja saataisiin pysymään lajin 
parissa. Tämän toimintamallin loppuun saattamiseksi perustetaan hallituksen alainen työryhmä, johon SKL:sta tulisi puheenjohtaja ja toimin-
nanjohtaja sekä 3-4 keilahalliyrittäjää.

Tuleviin EM-kilpailuihin on tehty markkinointivideo, jota käytetään muun muassa lipunmyynnissä Ticketmasterin kautta. Keilailugaalaa ei jär-
jestetä tänä vuonna. Sen tilalle suunnitellaan uutta konseptia. Liigafinaalin jälkeen on luvassa kuitenkin tapahtuma, joka järjestetään paikallisten 
toimijoiden toimesta. Palkittaville jaetaan tunnustukset SKL:n järjestämissä isoissa tapahtumissa tänä vuonna. 

Toiminnanjohtaja kertoi EM-kisojen järjestelyiden tilanteesta. Ilmoittautumiset loppuvat 15.2.2020. Noin 30 Euroopan maata odotetaan 
osallistuvan. Järjestelyt ovat hyvällä mallilla ja liput EM-kilpailuihin tulevat myyntiin Ticketmasterin kautta maaliskuun alussa.

Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja Kai Hildén oli kutsuttu kokoukseen esittelemään valiokuntansa toimintaa ja suunnitelmia. 
Valiokunnan toimintaan kuuluu muun muassa Junnu Tourin pyörittäminen, Tulevaisuuden ryhmän toiminta, valmentaja- ja ohjaajakurssit sekä 
aluevalmennus. Valiokunta kokoontuu SKL:n toimistolle yhdeksi päiväksi 5.3. ideoimaan lasten saamiseksi lajin pariin.
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Kevätpuolen kolmannen kokouksen aluksi veteraanivaliokunnan puheenjohtaja Pekka Vuorio oli kutsuttu kokoukseen esittelemään valiokun-
tansa toimintaa ja suunnitelmia. Valiokunnan toimintaan kuuluu muun muassa veteraanien valtakunnansarjojen järjestäminen, veteraanimies-
ten ja -naisten liittomyllyjen järjestäminen, valtakunnallisen joukkueturnauksen järjestäminen ja veteraanien PM-kilpailujen järjestäminen joka 
toinen vuosi. 

Keskustelimme tässä yhteydessä myös ratatarkastusten nykyisistä säännöistä ja niiden toimivuudesta ja sovimme, että asia menee ensin 
kilpailu- ja sarjavaliokunnan käsittelyyn ja palaa sieltä seuraavaan hallituksen kokoukseen. Jari Ratia tuo asian seuraavaan kokoukseen.

Puheenjohtaja Hossi kävi läpi jäsentilanteen. SKL:n jäsenmäärä 1.3.2020 on 9398. 
Toiminnanjohtaja kertoi kentältä tulleet palautteet ja haasteet Suomisportin käyttämisestä ensilisenssien rekisteröintiin. Ongelmat ovat laajat 

ja paikallisliittojen käyttäjille aiheutuu turhaa työtä kahden rekisterin käyttämisestä ja niiden välisistä siirroista. Hallitus päätti yksimielisesti, että 
Suomisportin käytöstä luovutaan kauden päätyttyä. Tämän korvaamiseksi käynnistetään selvitys oman verkkokaupan käyttöönotosta koskien 
ensilisenssien kautta tapahtuvia rekisteröintejä.

Puheenjohtaja Olli Hossi osallistui MaRan keilahallityöryhmän kokoukseen ja kertoi omalle porukalle kokouksen jälkeen suunnitelmissa ole-
vasta etukortista. Tätä varten perustettavan työryhmän kokoonpanoon kerätään parasta aikaa keilahalliyrittäjiä.

YouTubessa on koko Suomen kattava kampanja menossa. YLE on vahvistanut, että miesten ja naisten SM-kilpailujen mitalipelit näytetään 
suorana lähetyksenä TV2:lta sunnuntaina 24.5. klo 18.30-20.00. 

Toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle vuoden 2019 lopullisen taloustuloksen. Tulos on 3377,25 euroa alijäämäinen. Hallitus hyväksyi esittely-
jen jälkeen tilinpäätöksen yksimielisesti esitettäväksi valtuustolle.

32 maata on ilmoittautunut EM-kilpailuihin. Järjestelyt ovat mallillaan. Pääsylippujen myynti on aloitettu Ticketmasterin kautta. Työryhmä 
kokoontuu seuraavan kerran 31.3. Talin keilahallilla.

Neljäs kokous oli kutsuttu etänä ja ylimääräisenä. Koronavirus on lähtenyt hallitsemattoman leviämisen asteelle Suomessa ja Suomen hallitus 
on 12.3.2020 päättänyt kieltää kaikki yli 500 henkilön yleisötapahtumat toukokuun loppuun asti. Samalla on esitetty toive myös harrastustoi-
mintaan liittyvien pienempien tapahtumien osalta käyttää tarkempaa harkintaa järjestäjiltä. Koronaviruksen riskiryhmään kuuluvat vanhukset 
ja siten SKL:n jäsenistöstä valtaosaa edustava veteraanijoukko kuuluu riskiryhmään. Toimenpiteiden tavoitteena on hidastaa viruksen leviämistä 
ja siten vähentää tartunnan saaneiden määrää ja samalla helpottaa terveydenhuoltojärjestelmän kykyä auttaa kaikkia avun tarvitsijoita. Hallitus 
hyväksyi pienin korjauksin ja lisäyksin SKL:n kilpailu- ja sarjavaliokunnan tekemän esityksen toimintasuunnitelmasta. 

Viides kokous oli myös kutsuttu koolle ylimääräisenä ja etänä. SKL:n kilpailu- ja sarjavaliokunnan esitys oli, että loput pelaamatta olevat sarja-
kierrokset, karsinnat ja finaalit/mitalipelit jätetään pelaamatta. Emme näe enää mahdolliseksi löytää niille peliaikoja kuluvan kauden kalenteris-
ta. Hallitus hyväksyi yksimielisesti valiokunnan esityksen.

Kevätkauden kuudes kokous järjestettiin varsinaisena kokouksena, mutta koronatilanteesta johtuen etänä. 
Puheenjohtaja kävi läpi tämänhetkisen (1.4.) jäsentilanteen. Jäsenmäärä on 9439. Uusia jäseniä merkattiin 40 eli 1,16% eli alle puolet edelli-

sistä kuukausista. Ikävä kyllä koronakriisin takia jo maaliskuu jäi siis lyhyeksi ja uusia keilaajia tuskin on odotettavissa ennen hallien aukeamista.
Puheenjohtaja kertoi meneillään olevan koronapandemian vaikutuksista SKL:n talouteen ja kilpailutoiminnan keskeytystilan vaikutuksista toi-

miston työtehtäviin ja niiden tilapäiseen vähenemiseen. Toiminnanjohtaja esitteli tämän jälkeen tekemänsä lomautussuunnitelman, jossa toi-
menpiteenä käynnistettäisiin henkilöstön osittaiset lomauttamiset määräaikaisesti. Lomauttamiset alkaisivat 1.5.2020 ja päättyisivät 30.6.2020.

Hallitus keskusteli asiasta ja päätti hyväksyä tämän. Hallitus lisäsi, että henkilöstölle tarjotaan lomautuksen välttämiseksi lomarahojen vaihta-
mista vapaiksi.

Puheenjohtaja raportoi hallitusta etukorttityöryhmän 2.4. pidetystä palaverista, jossa suunniteltavaa uuden keilaajan etukorttia ideoitiin 
yhdessä keilahalliyrittäjien kanssa. Työryhmä kokoontuu uudelleen toukokuun alussa.

Toiminnanjohtaja kertoi, että YLE:n kanssa on jo keskusteltu siirrettyjen SM-mitalipelien ja EM-kilpailujen näkyvyydestä. Sopimukset ovat 
voimassa edelleen ja näkyvyyttä on näin ollen luvassa. CMorelta alkaa kevään aikana Keilailuklubin kolmas tuotantokausi.

Toiminnanjohtaja on ollut yhteydessä myös jokaisen yhteistyökumppaniin ja heidän kanssaan yhteistyö jatkuu normaalisti. Liiton uutisissa 
ja sosiaalisessa mediassa muistellaan menneiden vuosien mielenkiintoisimpia kilpailuja viikoittain kevään aikana. Hallitus antoi myös omia 
ehdotuksia viestintään. Verkkosivujen kävijämääristä kysyttiin ja toiminnanjohtaja selvittää laskurin mahdollisuuden päivittäisen kävijämäärän 
seurantaan.

Toiminnanjohtaja kävi läpi tulevan syksyn liittokokouksessa päivitettävien toimintasääntöjen tilanteen. Sääntöihin on tehty pieniä päivityksiä 
ja tarkennuksia Olympiakomitean lajiliitoille antaman ohjeistuksen mukaan. Säännöt lähetetään kevään aikana jäsenliitoille kommentoitavaksi.

EM-kilpailut päätettiin siirtää uuteen ajankohtaan tammikuulle 12.-23.1.2021. Tästä aiheutuviin muutoksiin ja toimenpiteisiin on jo ryhdytty. 
Ilmoittautuneisiin maihin ollaan erikseen vielä yhteydessä uusien formien myötä. 

Toiminnanjohtaja kertoi maajoukkuetoiminnan kuulumiset. Päävalmentaja Jarmo Ahokkaan sopimuskausi on päättymässä 31.12.2020. 
Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja olivat pitäneet palaverin päävalmentajan kanssa ja ilmoittaneet olevansa erittäin tyytyväisiä hänen toimin-
taansa ja esittämään jatkosopimusta hallitukselle. Myös päävalmentaja olisi halukas jatkamaan. Hallitus keskusteli asiasta ja päätti yksimielisesti 
jatkaa päävalmentajan sopimusta mallilla 2+2 vuotta. Sopimukseen lisätään kuitenkin ehto mahdollisista valtion avun muuttumisen ja muiden 
riskitekijöiden vaikutuksista liiton talouteen, jolloin sopimuksen sisältö neuvotellaan uudelleen.

Seitsemäs kokous kutsuttiin koolle ylimääräisenä ja etänä. SKL:n kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja Jarmo Tamminen esitteli valio-
kuntansa esityksen Suomen Keilailuliiton ohjeistuksesta keilailuun koronapandemian aikana. Hallitus keskusteli esityksen pohjalta ja hyväksyi 
pienen lisäyksen jälkeen yksimielisesti valiokunnan esityksen.

Puheenjohtaja Olli Hossi kertoi hallitukselle etukortin kuulumiset. Työryhmä, joka koostuu muun muassa useasta halliyrittäjästä, oli pitänyt 
toisen palaverinsa 5.5. Palaveri sujui hyvässä hengessä ja SKL:n puolelta puheenjohtajan ja toiminnanjohtajan esitykset kortin eduista saivat 
yksimielisen hyväksynnän. Puheenjohtaja Hossi luki hallitukselle myös tulevan bloginsa sisällön, joka koski etukorttia. Hallitus hyväksyi yksi-
mielisesti suunnitellun etukortin sisällön sekä suunnitelmat sen lanseeraamiseen ja käyttöönottoon tulevan kauden alusta. (1.7.2020 alkaen). 
Etukortin esitys viedään myös valtuuston kevätkokoukseen.

Kevätkauden kahdeksas kokous järjestettiin varsinaisena kokouksena, mutta koronatilanteesta johtuen etänä. Puheenjohtaja kävi läpi tämän-
hetkisen (1.5.) jäsentilanteen. Jäsenmäärä on 9439 jäsentä. Siinä ei muutoksia edelliseen. Hossin esittelemän tilaston mukaan n. 11,5% lopetti 
jäsenyyden viime kauden jälkeen. Kun uusia jäseniä tulee arviolta n. 500-600 kausittain, on jäsenmäärän kausittainen vähenemä n. 500 jäsenen 
luokkaa kaudessa.

Koronan taloudelliset vaikutukset eivät ole tällä hetkellä koskettaneet merkittävästi Suomen Keilailuliittoa, mutta huoli jäsenmäärän vähe-
nemisestä poikkeavassa tilanteessa on toki suuri. Kentälle tehdään kampanja ”Lunasta lisenssisi”, jossa nykyisiin jäseniin vedotaan pysymään 
jäsenenä, vaikka tilanteesta johtuen suunnittelisivat ns. ”välivuotta”. 

Hallitus keskusteli myös mahdollisesta kannatusjäsenmaksun käyttöönotosta. Tämä otetaan esille syksyllä ja mahdollisesti valtuuston syysko-
kouksessa.
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CMorelta näkyi toukokuun alussa Keilailuklubin kolmas tuotantokausi. Kaikki kolme tuotantokautta ovat näkyvillä maksutta kanavan verkkosi-
vuilla.

Uuden keilaajan etukorttiin on tehty markkinointimateriaali jo valmiiksi. Sosiaalisen median eri kampanjoita videoiden kera aletaan pyörittää 
kesäkuussa, kun hallit aukeavat. Myös Podcastin kautta tapahtuvaa markkinointia on ollut vireillä.

Toiminnanjohtaja kävi läpi tulevan syksyn liittokokouksessa päivitettävien toimintasääntöjen tilanteen ja jäsenliitoilta tulleet kommentit. 
Muutama jäsenliitto on kommentoinut ja puoltanut jo esitystä.

Päävalmentaja Jarmo Ahokas kertoi, että etävalmennusta on lisätty ryhmille koronatauon aikana. Psyykkistä valmennusta on annettu ryh-
mäläisille Aapo Kilpeläisen johdolla. Fysiikkavalmentaja Jaana Puhakka on antanut myös tehtäviä maajoukkueryhmäläisille. Ryhmien toiminta 
käynnistyy kesäkuun alusta pienryhmätreeneillä keilailun osalta eri paikkakunnilla. Päävalmentaja vieraili Tampereen harjoituskeskuksessa tou-
kokuun alussa. Kaupin keilahallille on tehty isoja panostuksia muun muassa Specton päivityksen suhteen. Lisäksi radoille 1-2 asennetaan AMF:n 
SPL laminaatit. Tämä on hyvä eri alustoilla harjoitteluun, toinen radoista tehdään lisäksi eri topografialla. Tampere pysyy näin SKL:n harjoitus-
keskuksena. Syksyn aikana tehdään sopimus maajoukkueiden leirityksistä ja hinnoista.

Toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle toimintasuunnitelman kaudelle 2020-21 (Liite10).  Hallitus hyväksyi tämän pienin korjauksin esitettä-
väksi valtuustolle.

MAAJOUKKUETOIMINTA
Kansainväliset arvokilpailut, niihin valmistautuminen ja osallistuminen ovat suoraan hallituksen alaisuudessa. Käytännön toimintaa hoitaa ja 
valvoo toiminnanjohtaja Sami Järvilä.

Kaudella 2019–20 keilattiin seuraavat viralliset arvokilpailut:
Naisten MM-kilpailut, Las Vegas, Yhdysvallat 22.–30.8.2019
Senioreiden MM-kilpailut, Las Vegas, Yhdysvallat 2.–10.9.2019
Euroopan Mestarien Cup, Ankara, Turkki, 21.–27.10.2019
Senioreiden EM-kilpailut, Wien, Itävalta, 24.1.–2.2.2020
Juniorien EM-kilpailut, Tilburg, Hollanti, 4.–13.4.2020, siirrettiin koronapandemian takia
Naisten EM-kilpailut, Aalborg, Tanska 3.–14.6.2020, siirrettiin koronapandemian takia

Kaikkien arvokilpailujen tulokset on esitetty tulososiossa.

KILPAILU- JA SARJAVALIOKUNTA
Jarmo Tamminen Hyvinkää, puheenjohtaja
Jari Ratia  Helsinki  
Olli Hossi Helsinki (14.12.2019 asti, jolloin valittiin SKL:n puheenjohtajaksi) 
Ilkka Nenonen Pori (12.11.2019 alkaen)
Olli Pakonen Helsinki (teknisten asioiden vastaava)
Jarkko Ruohoaho Savonlinna (sarjavastaava 12.11.2019 asti, jolloin erosi valio-kunnasta) 
Tiina Viljakka Tampere (sarjavastaava 12.11.2019 alkaen)
Kai Virtanen Helsinki 
 
Kilpailu- ja sarjavaliokunta kokoontui kauden aikana yhden kerran ja Microsoft Teams -kokouksia pidettiin 7 kertaa, lisäksi asioita hoidettiin 
myös puhelimitse, WhatsApp-ryhmässä sekä sähköpostilla. Kilpailuvaliokunta keskittyi kansalliseen kilpailutoimintaan: kilpailujen säännönmu-
kaisuuden valvontaan ja kilpailunjärjestäjien opastukseen. 

Keväällä 2020 iskenyt COVID-19 pandemia johti useisiin isoihin muutoksiin keilailussa. 13.3.2020 koko kilpailutoiminta keskeytettiin aina 
1.6.2020 asti, jolloin toiminta voitiin käynnistää rajoituksin.
COVID-19 aiheuttamat muutokset:
• Seniorien SM-kilpailujen finaali Helsingin Tapanilassa siirrettiin syksylle 12.–13.9.2020
• Veteraanien SM-kilpailut Tampereella keskeytettiin ja siirrettiin jatko syksylle 13.–28.11.2020 sekä finaalit 28.11.2020
• Nuorten ja juniorien SM-kilpailut Jyväskylässä siirrettiin syksylle 24.8.–13.9.2020 sekä finaalit 19.–20.9.2020
• Naisten SM-kilpailut Salossa siirrettiin syksylle 4.9.–4.10.2020 sekä finaalit 10.–11.10.2020, mitalipelit Lahdessa 18.10.2020
• Miesten SM-kilpailut Lahdessa siirrettiin syksylle 7.9-10.10.2020 sekä finaalit 17.–18.10.2020
• Valtakunnansarjat keskeytettiin ja tulokset 13.3.2020 jäivät voimaan. Sarjojen palkinnot jaettiin tulosten mukaan, mutta sarjojen nousut ja 
putoamiset toteutettiin vain niissä sarjoissa, joissa sarja oli jo pelattu loppuun.
• Paikallisliitoille annettiin väliaikainen lupa siirtää tai keskeyttää erikoiskilpailuja ja niiden finaaleja ilman SKL:n kilpailu- ja sarjavaliokunnan 
käsittelyä.
 
Valiokunta teki sääntömuutosesityksiä hallitukselle, tässä yhteenveto hyväksytyistä muutoksista:
Kilpailusäännöt
• Veteraanien ikähyvitykset määriteltiin aina käsiteltävän tasoituksina, ellei kilpailukohtaisissa säännöissä ole erikseen toisin mainittu.
• Luokkamuutoksiin tehtiin putoamisen osalta rajoitus yhteen luokkaan tarkastelujaksossa sekä mahdollisuus pudota myös D-luokkaan takaisin. 
Myös luokitus on nyt mahdollista muuttaa harkinnalla samalla kuin keskiarvoa harkitaan.
• Harkintapäätöksestä on paikallisliiton jatkossa ilmoitettava SKL:n kilpailu- ja sarjavaliokunnalle perusteluineen. Samoin valiokunta ilmoittaa 
paikallisliitolle perusteluineen tekemänsä harkintapäätökset.
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• Poistettiin sarjamäärävaatimus loppukilpailun ensimmäisestä osiosta.
• Poistettiin vaatimus palkita kaikki loppukilpailuun osallistuvat.
SM-kilpailujen säännöt
• Täsmennettiin osallistumisoikeutta sivukilpailuun osallistumiseen siten, että sivukilpailuun voi osallistua vasta SM-kilpailusuorituksen 
jälkeen.
• Veteraanien joukkuekilpailuissa naiset eivät saa ikähyvityksen lisäksi tasoituksia.
• Poistettiin järjestäjältä velvollisuus lähettää finalisteille kutsu ja korvattiin se velvollesuutena julkaista karsinnan lopputulokset kilpai-
lun virallisilla julkaisukanavilla viimeistään karsinnan päättymistä seuraavana päivänä.
Valtakunnansarjan säännöt
• Tarkennettiin ”vajaa joukkue” sekä ”joukkue pois osan kierroksen peleistä” sääntö-kohtia.
 
Valiokunta valmisteli hallitukselle vuoden 2022 SM kilpailujen myöntämiset. 
• Miesten SM Pori 
• Naisten SM  Raisio
• Seniorien SM  Riihimäki
• Veteraanien SM  Helsinki / Tali
• Juniorien ja nuorten SM  Äänekoski

 
Finnish Masters -turnauskiertueella hakemusten perusteella mukana oli 12 kotimaista erikoiskilpailua. Lisäksi pisteitä saattoi kerätä 

SM-kilpailuista, Suomen Rankingista, Junnu Tour -osakilpailuista, European Bowling Tour -kilpailuista, World Bowling Tour -kilpailuista 
sekä PBA-kilpailuista.

Finnish Masters huipentui syksyllä kauden alussa 17.8.2019 pelattuun lopputurnaukseen, johon kutsuttiin kesäkuun loppuun men-
nessä eniten pisteitä keränneet 32 miestä, 12 nais-ta, 12 seniorimiestä, 4 seniorinaista, 8 junioripoikaa sekä 4 juniorityttöä, yhteensä 72 
keilaajaa.

Kategorioiden parhaina lopputurnaukseen paikkansa ansaitsivat: Tomas Käyhkö, Mainarit, miehissä, Sanna Pasanen, Giants, naisissa, 
Mika Luoto, Pinjets, seniorimiehissä, Reija Lunden, GB, seniorinaisissa, Jesse Ahokas, Bay, junioripojissa sekä Mila Nevalainen, Juvel-
Team, junioritytöissä. Ensimmäisen Finnish Masters lopputurnauksen voittajaksi keilasi Joonas Jähi. Suomen Ranking järjestelyoikeudet 
myönnettiin edelleen Bowling Oy:lle. 

Kilpailu- ja sarjavaliokunta hoitaa kauden aikana naisten, miesten ja seniorien sarjoja. Miesten ja naisten liigoissa pelitavaksi päätet-
tiin kaikilla kierroksilla "mies-miestä vastaan" pelitapa. Kilpailu- ja sarjavaliokunnan alaisiin valtakunnansarjoihin osallistui 251 (edelliset 
kaudet 281, 295, 300, 317, 318, 336, 352, 351, 349, 348) joukkuetta.  Miesten joukkueita oli 155 (172, 176, 177, 199, 200, 208, 215, 
213, 215, 210), naisten joukkueita 33 (37, 40, 48, 54, 51, 54, 59, 63, 63, 62) ja seniorien joukkueita 63 (72, 79, 75, 72, 67, 74, 78, 75, 71, 
76). Sarjaportaita miehillä oli neljä, naisilla kaksi ja senioreilla kolme.

Miesten SM-liigassa keilattiin kolme runkosarjakierrosta ennen kauden keskeytystä. Naisten SM-liigassa keilattiin kuusi runkosarja-
kierrosta ennen keskeytystä. Seniorien mestaruussarjassa keilattiin runkokierrosta ennen kauden keskeytystä. Koska sarjoja ei saatu 
pelattua loppuun jätettiin joukkuemitalit jakamatta.

Vuoden miesten SM-liigapelaaja jätettiin valitsematta keskeytyneen kauden vuoksi. Vuoden naisten SM-liigapelaaja jätettiin valitse-
matta keskeytyneen kauden vuoksi. Vuoden seniorikeilaajaksi valittiin Tuula Tamminen.

Valtakunnansarjoissa 300-sarjan tehneet keilaajat: 
M2: Marko Saarni, TuUL, 7.9.2019 Eura
M3: Jussi Lindgren, Ailec, 7.9.2019 Vantaa
M3: Linus Boström, Siniset, 1.2.2020 Tammisaari
Seniorien mestaruussarja: Jari Stenroos, Boltsi-72, 14.9.2019 Lahti
Vuoden 2020 alusta teknisen valiokunnan asiat siirtyivät kilpailu- ja sarjavaliokunnan alaisuuteen. Ratatarkastuksiin alettiin tehdä 

kausikohtaista suunnitelmaa, alkaen kauden 2020–2021 SM kilpailuista. Ratatarkastuksia tehtiin kaksi: Tampereen Kaupissa sekä Salon 
Hanhivaarassa.

Antidopingtoimikunta hoiti dopingkokeet itsenäisesti. Positiivisia tuloksia ei löytynyt.

NUORISO- JA KOULUTUSVALIOKUNTA
Kai Hildén Turku, puheenjohtaja
Piritta Maja Kuortane
Jaana Puhakka Helsinki
Eino Styrman Helsinki
Juha Viberg Kotka
Marja Hongisto Turku, sihteeri
Sami Järvilä SKL

Seminaarit ja muut koulutustapahtumat:
Koululaisille ja opiskelijoille suunnattua luokkienvälistä Let’s Bowl-keilakilpailua ei järjestetty koronapandemian vuoksi keväällä 2020. 
Edellisvuonna 47 koululuokkaa otti osaa kilpailuun.

Valmentajien verkostoitumispäivien tilalla pidetään erilaisia webinaareja, joista ensimmäinen pidettiin 15.8.2019. Jäsenliitto- ja 
seurafoorumi järjestettiin Talin keilahallissa 11.1.2020. Järjestö- ja seura-aktiiveja oli paikalla nelisenkymmentä. Keväällä 2019 käynnis-
tynyttä SKL on touria jatkettiin syksyllä muutamalla paikkakunnalla. Tourilla avustetaan ennakkoon valituilla paikkakunnilla juniorityön 
käynnistämistä ja kerrotaan valmennustoiminnasta ja kurssimateriaaleista.

Bowling Mover leiriä ei järjestetty kesällä 2020.
Koulutusmateriaalit:
Pro-valmentajakurssilta valmistunut Marja Hongisto uudisti päättötyönään ohjaajakurssimateriaalin. Valmennus- ja koulutuspalsta 
pyöri SKL:n nettisivuilla.
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Ohjaaja- ja valmentajakoulutustilaisuudet 
Kauden aikana järjestettiin Keilailun ohjaajankurssit Turussa ja Ylöjärvellä. Ohjaajakursseille osallistui yhteensä 11 henkilöä.
Syksyllä 2019 järjestettiin 2. tason kurssi. Osallistujia kurssilla oli kuusi, joista tutkinnon suorittivat kaikki.
Junnu-Tour
Kaudella osakilpailut pelattiin seuraavina ajankohtina ja paikkakunnilla:
24. – 25.8.2019 Helsinki/Tali  
28. – 29.9.2019 Lahti 
26. – 27.10.2019 Pori 
18. – 19.1.2020 Mikkeli 
8. – 9.2.2020 Raisio 
21. – 22.3.2020 Kouvola peruttu 
29.8.2020 Turku/Kupittaa, Grande Finale

Kiertue pelattiin seitsemännentoista kerran. Ensimmäisen kerran Junnu Tour järjestettiin kaudella 2003–2004. Kiertueen sponsorina 
toimi Oy Bowling Ab. Kiertueen johtajana toimi Juha Viberg (tourin johtaja, tulospalvelu, internet-päivitykset). Järjestelyissä mukana 
olivat myös Sami Järvilä (kilpailun johto, tulospalvelu, tiedotus, valokuvaus). Osallistujakeskiarvo kaudella 2019–2020 oli 78 keilaajaa 
(edelliskautena 88 keilaajaa).
Tulevaisuuden ryhmä
SKL:n Tulevaisuuden ryhmä kaudelle 2019–2020 valittiin elokuussa 2019 Kuortaneen Urheiluopistolla pidetyllä valintaleirillä. Leirille 
osallistui 30 junioria. Jokaiselle ryhmään kuuluville hankittiin pelipaidat. 

Kauden aikana ryhmälle järjestettiin kaksi leiriä; ensimmäinen leiri järjestettiin syyskuussa 2019 Lahden keilahallissa ja toinen 
tammikuussa 2020 Mikkelin keilahallissa. Lisäksi ryhmäläisiä osallistui yläkoululeirille viikolla 44 ja 45. Ryhmän valmentajina kaudella 
2019–2020 toimivat Jani Koivukangas, Piritta Maja, Heli Turja ja Markku Veijanen.
Palkitsemiset
Nuoriso- ja koulutusvaliokunta palkitsi vuoden 2019 valmentajana Jarmo Ahokkaan Lahdesta, kouluttajana Talissa pitkän päivätyön 
tehneen Jarkko Sipilän Helsingistä ja junnuna Pyry Puharisen Vantaalta.  

PARAKEILAILUN VALIOKUNTA
Toni Toivonen Vantaa, puheenjohtaja
Petri Räbinä Kuopio
Arto Hyvönen Kuopio
Janne Kolhonen Helsinki
Esko Jäntti Jyväskylä
Jukka Kokko Vantaa

Parakeilailun valiokunta kokoontui yhteensä 5 kertaa. Kokouksissa laadittiin Keilacupin kilpailuiden säännöt sekä tarkennettiin niiden 
järjestelyohjeita. Parakeilailun valiokunta valitsi vuoden vammaiskeilaajaksi Timo Toivosen. Lisäksi valiokunta myönsi keilacup osakilpai-
lut kaudelle 2020-2021 sekä SM-kilpailut kaudelle 2020-2021.

Uusia parakeilaajia liittyi kauden aikana kolme. Parakeilailun Keilacupiin osallistui yhteensä 130 keilaajaa, mutta kokonaismäärää 
pudotti koronapandemian vuoksi maalis-toukokuun pitämättä jääneet osakilpailut. Lähes kaikki osallistuneet olivat jo ennestään SKL:n 
jäseniä. 

Suomenmestaruuskilpailut siirrettiin koronapandemian vuoksi järjestettäväksi syksyllä 2020.
Suomen näkövammaisten maajoukkue osallistui Czech Open Tenpin Bowling International Championships kilpailuihin Pardubicessä 

Tsekeissä. Muuta kansainvälistä toimintaa ei ollut 2019-2020 kaudella. 
Tammikuussa Oy Bowling Ab järjesti Brunswick Ballmaster Parachallenge kilpailun Brunswick Ballmaster Open 50v-juhlakilpailun 

yhteydessä. Parakeilailun valiokunta oli mukana tukemassa tapahtumaa ja toivoo vastaavien lajin näyteikkunoiden lisääntyvän myös 
jatkossa.

TALOUS- JA TYÖVALIOKUNTA
Perttu Jussila  Tampere, puheenjohtaja 31.12.2019 saakka 
Olli Hossi Helsinki, puheenjohtaja 1.1.2020 alkaen 
Pentti Elo Tampere
Jouni Helminen Lahti
Jari Kallio Jämsänkoski
Raimo Palokoski Turku
Sami Järvilä SKL, sihteeri

Valiokunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa. Opetus- ja kulttuuriministeriön toiminta-avustus vuodelle 2020 oli 258 000 euroa, 
mikä oli sama kuin edellisenä vuotena. Olympiakomitea myönsi maajoukkueille vuodelle 2020 valmennustukea 52 000 euroa. Tuki 
nousi edellisvuoden 37 000 eurosta näin 15 000 euroa. 

Vuoden 2020 budjetin loppusumma oli 1 246 500 euroa, mikä sisälsi miesten EM-kotikisojen budjetin.
Vuoden 2019 tilinpäätös oli 3377,25 euroa alijäämäinen. Rekisteröityjen keilaajien lukumäärä kauden lopussa oli 9 439, josta junio-

reita 535. Kokonaisjäsenmäärä jatkoi edelleen laskuaan.
Suomen Keilailuliiton yhteistyökumppaneita olivat kaudella 2019–2020 Coxa Oy, Oy Bowling Ab, Veikkaus Oy, SOK, Kuortaneen Ur-

heiluopisto, OP-vakuutus Oy, Sport Bowling Finland Oy, Silen Oy, Holiday Club Resorts Oy, VaraaVuoro Oy ja Finsoffat Oy.
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TEKNINEN VALIOKUNTA
Olli Pakonen    SKL
Jussi Poikselkä  Helsinki
Arto Simojoki   Turku

Ratatarkastajat 
Olli Pakonen, Vantaa
Jari Peltoharju, Kauhajoki
Jussi Poikselkä, Vantaa
Timo Takoja, Mikkeli
Jari Viitanen, Nokia
Veikko Viljakainen, Keuruu
Sami Vähäkuopus, Oulu
Ari Uusinarkaus, Rovaniemi

Valiokunta ei kokoontunut kauden 2019-2020 aikana kertaakaan. Halleja tarkastettiin yhteensä neljä.
Uusille keilaradoille on ensitarkastus suoritettava ennen niiden käyttöönottoa ja vanhoille uusintatarkastus peruskorjauksen yhtey-

dessä. Hallin aloittaessa kilpailutoiminnan yli kilpailukauden mittaisen tauon jälkeen, on tarkastus suoritettava.
Tarkastukset on tehtävä kilpailukausittain vähintään kaksi kuukautta ennen seuraavia kilpailuja: SM-kilpailut, Ranking, Junnu Tour, 

miesten ja naisten SM-liigat, miesten ykkössarja, senioreiden ja veteraanien mestaruussarjat. Tarkastus on voimassa tarkastuspäivästä 
kolme vuotta. Suomen Keilailuliitolla ja jäsenliitoilla on oikeus suorittaa alueellaan ratojen tarkastuksia aina tarvittaessa.

Valiokunnan toiminta yhdistettiin kilpailu- ja sarjavaliokunnan alaisuuteen 1.1.2020 alkaen.

VETERAANIVALIOKUNTA
Pekka Vuorio Hämeenlinna, puheenjohtaja
Tapio Kuokkanen Tampere
Mikko Isakow Kouvola
Jouko Laakio Pori
Juhani Niskanen Oulu
Pekka Korpi Hyvinkää (luopui jäsenyydestä)
Jaakko Virkajärvi Lahti, tiedottaja, sihteeri 

Valiokunta kokoontui kertomusvuonna 2019–2020 neljä kertaa.
Veteraanitoiminta jatkui edelleen suotuisassa myötätuulessa. Rekisteröityjen veteraanikeilaajien lukumäärä oli 5409. Näistä on mie-

hiä 4504 ja naisia 905. Vähennystä edellisestä kaudesta oli 32 keilaajaa. 
Veteraanien valtakunnansarjaan osallistui yhteensä 192 nelimiehistä joukkuetta, mestaruussarjaan 18, ykkössarjaan 35 ja kakkossar-

jaan 139. Mestaruussarjan finaalia ei koronapandemian vuoksi järjestetty. Alkusarjan lohkovoittajat olivat lohkojärjestyksessä Jyväsky-
län JBC, Helsingin Tornados ja Riihimäen TaKu. Ykkössarjaan putosivat Tampereen TKK ja Pietarsaaren Drott 1. lohkosta, Turun Ratas ja 
Hangon Ha-Hy 2.lohkosta sekä Lahden Falcons ja Kuopion Tiimi 3. lohkosta.

Ykkössarjan lohkovoittajia olivat Oulu OPS, Varkauden Ysisata, Tampereen Veijarit, Turun SC, Kouvolan Nuppi ja Helsingin Patteri, 
nämä nousivat ensi kaudeksi mestaruussarjaan sieltä pudonneiden tilalle. Koska ykkössarjan karsintoja ei pandemian vuoksi järjestetty, 
ykkössarjasta ei pudonnut joukkueita eikä kakkossarjasta noussut joukkueita ykkössarjaan.

Veteraanien henkilökohtainen SM-kisa Kaupin keilahallissa Tampereella keskeytettiin koronapandemian vuoksi. Keskeytettyä alkukil-
pailua jatketaan seuraavalla kaudella marraskuussa 2020. 

Veteraanien PM-kisa jäi myös pandemian vuoksi keilaamatta. 
Lisäksi veteraanit osallistuivat Veteraanimiesten ja -naisten Liittomyllyyn sekä Tampereen joukkueturnaukseen.            .
Veteraanivaliokunta toimi vanhan kaavan mukaan siten, että Vuorio hoiti yleisjohdon ja maaottelun sekä yhteydenpidon SKL:oon, 

Virkajärvi ja Korpi sihteerin tehtävät sekä valtakunnansarjat ja tiedottamisen Keilaaja-lehteen, Kuokkanen kokousjärjestelyt, Niskanen 
Pohjois-Suomen asiat, Laakio Länsi-Suomen asiat  ja Isakow Itä-Suomen asiat.  

 

KANSAINVÄLISET EDUSTUKSET
Kaudella ei ollut kansainvälisiä edustuksia.

TORNADOS VEISTOS
Koronavirus aiheutti kauden keskeyttämisen ja näin ollen kaudella 2019-2020 ei Tornados-veistosta jaettu

KEILAAJA-LEHTI
Keilaaja-lehden formaatti on ollut aikakausilehtimäinen ja kauttaaltaan nelivärinen. 

Lehden suunnittelusta vastasi viestintä- ja markkinointisuunnittelija Henri Havusela. Sisältöä lehteen tuottivat myös Sami Järvilä, Olli 
Pakonen ja muutamat avustajat. Lehti painettiin painotalo Plus Digital Plussassa Lahdessa ja viimeistely Tuusulan toimipisteessä. Leh-
den päätoimittajana toimi toiminnanjohtaja Sami Järvilä.  
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Kauden aikana ilmestyi neljä numeroa, kaksi syksyllä ja kaksi keväällä. Lehdissä oli yhteensä 132 sivua. Painosmäärä oli keskimäärin 
10.000. Verkkolehti julkaistiin SKL:n nettisivuilla. Keilaajan ilmoitustulot tilikaudella 1.1.-31.12.2019 olivat 6 350,00 euroa, kun summa 
edellisellä tilikaudella oli 4 134,00 euroa. 

Keilaaja-lehti on internetin ohella Suomen Keilailuliiton pääasiallinen tiedotuskanava jäsenistölle. Keilaaja-lehti ei enää ole ensisi-
jainen uutisväline, vaan kertoo enemmänkin tapahtumien taustoista ja niistä laajemmin. Sisällön kehittämistä jatkettiin henkilöjuttuja 
ja haastatteluja lisäämällä. Kuitenkin esimerkiksi suurkilpailujen ja valtakunnansarjojen osalta Keilaaja-lehti on edelleen ollut tärkeä 
tiedotuskanava ja dokumentointiväline.

LIITON TOIMIHENKILÖT
Kaudella 2019–20 Suomen Keilailuliiton palveluksessa työskentelivät kokopäiväisinä Sami Järvilä, Henri Havusela, Tiina Keiriö sekä Olli 
Pakonen. 

Toiminnanjohtaja Järvilän vastuualueena ovat olleet mm. toimiston esimiehen tehtävät, hallituksen, valtuuston ja talousvaliokunnan 
sihteerinä toimiminen sekä yhteydenpito median edustajiin. Toiminnanjohtaja on vastannut myös kansainvälisistä yhteyksistä ja toimi-
nut maajoukkueenjohtajana kansainvälisissä kilpailuissa sekä koordinoinut maajoukkuevalmennustoimintaa.

Viestintä- ja markkinointisuunnittelijana on toiminut Henri Havusela. Hänen tehtäviinsä on kuulunut Keilaaja-lehden toimittaminen, 
kansallisiin ja kansainvälisiin kilpailuihin liittyvä tiedottaminen. Havuselan vastuualueeseen on kuulunut myös maajoukkueenjohtajan 
tehtävät nuorison ja aikuisten matkoilla sekä yhteydenpito kansainväliseen keilailulehdistöön. Markkinointipuolella Havusela on vastan-
nut liiton sosiaalisen median (Facebook, In-stagram ja Youtube) kehittämisestä eri kampanjoin.

Palvelukoordinaattorin tehtävistä on huolehtinut Tiina Keiriö. Tehtäviin on kuulunut mm., laskutus, jäsenrekisterin ylläpito, urheilija-
rahaston palvelut, miesten EM-kilpailujen valmistelut sekä muita yleisiä toimistotöitä. 

Kilpailu- ja hallintokoordinaattori Olli Pakosen päätoimialueena oli taloushallinto. Toimenkuvaan kuuluu myös kaikki kilpailutoimintoi-
hin liittyvät tehtävät. Lisäksi hän teki muita toimistotöitä. 

Verkkosivujen päivittämisestä ja uutisoinnista Internetin kautta ovat huolehtineet kaikki toimihenkilöt. 

ARVOKILPAILUMITALISTIT 2019-20
Naisten MM-kilpailut, Las Vegas, USA 
Masters: Pronssia Sanna Pasanen 

Senioreiden MM-kilpailut, Las Vegas, USA 
Joukkuekilpailu, miehet: Hopeaa Mika Koivuniemi, Kimmo Lehtonen, Mika Luoto ja Kai Virtanen 
All events, miehet: Hopeaa Mika Koivuniemi
Masters, miehet: Hopeaa Mika Koivuniemi, pronssia Kimmo Lehtonen

Nuorten PM-kilpailut, Reykjavik, Islanti
Joukkuekilpailu, naiset: Hopeaa Marjaana Hytönen, Peppi Konsteri, Mila Nevalainen ja Vilma Salo
Joukkuekilpailu, miehet: Hopeaa Tomas Käyhkö, Teemu Putkisto, Jesse Ahokas ja Jarno Lahti
Parikilpailu, naiset: Hopeaa Vilma Salo ja Marjaana Hytönen, pronssia Peppi Konsteri ja Mila Nevalainen
Parikilpailu, miehet: Pronssia Tomas Käyhkö ja Teemu Putkisto
Single, naiset: Hopeaa Marjaana Hytönen, pronssia Peppi Konsteri
Single, miehet: Pronssia Teemu Putkisto
All events, naiset: Pronssia Mila Nevalainen
Masters, naiset: Kultaa Marjaana Hytönen, hopeaa Peppi Konsteri

Senioreiden EM-kilpailut, Wien, Itävalta 
Joukkuekilpailu, naiset: Hopeaa Tuula Tamminen, Reija Lundén, Jaana Taavitsainen ja Pia Palviainen 
Joukkuekilpailu, miehet: Pronssia Kai Virtanen, Mika Oksanen, Jarmo Sinilaakso ja Ari Jehkinen 
Parikilpailu, naiset: Kultaa Reija Lundén ja Jaana Taavitsainen 
Masters, naiset: Kultaa Tuula Tamminen 
Masters, miehet: Pronssia Mika Oksanen 

ANSIOMERKIT
 
Viirit
165 Keilaseura Tiimi, Kuopio 
166 Timo Toivonen, Kiuruvesi 

Hopeinen Kunniamitali
64 Pekka Korpi, Hyvinkää

Kultainen ansiomerkki
454 Matti Kulo, Turku

Hopeinen ansiomerkki
Jarmo E. Aaltonen, Hyvinkää
Erkki Raunio, Hyvinkää
Aulis Rosendahl, Hyvinkää
Markku Kontturi, Hyvinkää
Matti Viitala, Oulu



13

TILINTARKASTAJAT
Liiton tilintarkastajina vuonna 2019 toimivat Juha Selänne (KHT) Espoosta ja Ari Lehto  (KHT ja JHT) Helsingistä. Heidän varamiehinään 
olivat Sari Isaksson (KHT ja JHT) Turusta ja Riku Kärnä (KHT) Järvenpäästä. 

REKISTERÖITYJEN KEILAAJIEN MÄÄRÄT, HALLIT JA RADAT
Kilpailukauden 2019-2020 päättyessä kuului Suomen Keilailuliittoon 63 toimivaa jäsenliittoa. Keilahalleja oli 141 ja niissä ratoja 1254.  
Rekisteröityjä keilaajia oli kirjoilla 9439 seurojen lukumäärän ollessa 535. Edellisen kauden vastaavat luvut olivat liittoja 64, rekisteröi-
tyjä keilaajia 10033 ja seuroja 559.  

SUOMEN KEILAILUN HALL OF FAME
Hall of Famen valinnoista vastaa SKL:n hallitus ja ehdotukset valittavista jäsenistä tekee toimisto. Hall of Fameen ei nimetty kaudella 
2019-2020 uusia jäseniä.

PELAAJANEULAT
Kultainen pelaajaneula kultaisin lehvin
Nro 73 Timo Alho, Tampere 
 74 Eliisa Hiltunen, Helsinki 

Kultainen pelaajaneula
Nro  143 Nina Kovanen, Helsinki 
 144 Jenni Heino, Hämeenlinna
 145  Tomas Käyhkö, Mikkeli 

Hopeinen pelaajaneula
Nro 275 Jesse Ahokas, Lahti 
 276 Pyry Puharinen, Helsinki 
 277 Elice Piksilä, Helsinki  
 278 Juho Rissanen, Kuopio 
 279 Teea Mäkelä, Turku  
 280 Peppi Konsteri, Turku 
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TILINTARKASTUSKERTOMUS
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   TOTEUTUNUT 2019  TOTEUTUNUT 2018
     
  Tuotot Kulut Tuotot Kulut
Varsinainen toiminta    
 Nuorisotoiminta 22941,50 46107,60 19842,50 40132,56
 Koulutustoiminta 23008,20 27093,14 28609,20 25680,62
 Aikuiskilpailutoiminta 32895,00 33722,86 29600,00 29856,64
 Sarjakilpailutoiminta 100196,44 77081,92 99100,71 82005,55
 Huippu-urheilu 13800,00 273940,61 9600,00 267817,83
     
Järjestötoiminta    
 Julkaisutoiminta 6350,00 51850,64 5709,00 47512,51
 Valiokuntatoiminta 1400,00 3931,47 490,00 3495,59
 Henkilöstökulut  211485,82  240135,33
 Poistot  0  3254,17
 Hallinto  169343,94  132121,59
 Toimisto  24234,16  28923,26
     
Kulujäämä  718201,02  707984,24
     
Varainhankinta    
 Rekisteröintimaksutuotot 381975,37  383064,08 
 Muut tuotot 36509,50  19627,50 
     
Rahoitustoiminta    
 Korkotuotot ja -kulut 1338,90  1196,90 
     
Omatoiminen kulujäämä  298377,25  304095,76
     
Yleisavustukset    
 Valtion toiminta-avustus 258000,00  258000,00 
 Muut valtion avustukset   11172,19 
 OK:n valmennustuki 37000,00  37000,00 
     
Tilikauden voitto/tappio -3375,25  2076,43 

TULOSLASKELMA 31.12.2019
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   2019 2018
Vastaavaa:  
 Käyttöomaisuus ja muut pitkäai-  
 kaiset sijoitukset:  
  Aineettomat hyödykkeet 0,00 0,00
  Aineelliset hyödykkeet 0,00 0,00
  Arvopaperit ja muut sijoitukset 225324,04 225324,04
    
 Vaihto- ja rahoitusomaisuus  
  Myyntisaamiset 23688,00 27815,89
  Siirtosaamiset 21958,99 14744,44
  Rahat ja pankkisaamiset 153844,60 195577,91
Vastaavaa yhteensä 424815,63 463462,28
    
Vastattavaa:  
 Oma pääoma  
  Käyttörahasto 14612,54 14612,54
  Huoneiston korjausrahasto 33637,59 33637,59
    
 Edellisten vuosien voitto/tappio  
  Pääomatili 18163,04 18163,04
  Ed. vuosien voitot/tappiot 32659,85 30583,42
  Tilikauden yli/alijäämä -3377,25 2076,43
    
 Varaukset  
  Muut varaukset 0,00 0,00
    
 Vieras pääoma  
  Ostovelat 14989,19 30647,20
  Siirtovelat 310507,84 329867,27
  Ennakonpidätysvelkatili 2837,96 3709,70
  Sosiaaliturvamaksuvelkatili 784,87 165,09
  Vuosipalkkavaraukset 0,00 0,00
  Lyhytaikaiset lainat 0,00 0,00
    
Vastattavaa yhteensä 424815,63 463462,28

TASE PER 31.12.2019
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VALTAKUNNALLINEN KESKIARVO 2019-2020
Rekisteröityneiden keilaajien suoritusmäärät yhteensä suoritustilastoja ajalta 01.07.2019-30.06.2020 
Kaikki kilpailusuoritukset yhteensä 156470
Kaikki sarjat yhteensä 803305 
Naisten suoritukset yhteensä 24426 
Naisten sarjat yhteensä 123885 
Valtakunnansarjoissa suoritukset yhteensä 8054
Valtakunnansarjoissa sarjat yhteensä 39253

Luokka Juniorit Nuoret Muut 24-49 Seniorit Vete-
     raanit Yhteensä
M 899 1263 7943 3970 1768 15843
A 649 905 4979 3562 6184 16279
B 1050 847 7910 10561 36769 57137
C 1369 346 5079 7526 39519 53839
D 1363 278 1679 1578 4950 9848
Yhteensä 5330 3639 27590 27197 89190 152946
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REKISTERÖITYJEN KEILAAJIEN SUORITUSMÄÄRÄT

Keilattu sarjamäärä/keilaajien lukumäärä (sarjat 21.06.2020 asti) 
 
  
Pelattuja sarjoja SKL:n Muut
 keilaajat keilaajat
0 1732 5013
1 -> 10 576 189
11 -> 50 2048 310
51 -> 100 1382 22
101 -> 200 1528 5
201 -> 500 1109 
501 -> 750 89 
751 -> 1000 9 
1001 -> 1058 3 
 8476 5539
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Tuhat sarjaa keilasi kolme keilaajaa. Covid-19 pandemia laittoi keilailukauden yli kahdeksi kuukaudeksi tauolle, joten tuhat sarjaa keilan-
neiden määrä jäi verrattain vähäiseksi (edellisellä kaudella 1000 sarjaa keilasi 13 henkilöä). Eniten sarjoja keilasi Oulun OPS:a edustava 
veteraanikeilaaja Erkki Kumpumäki, 1070 sarjaa, toiseksi eniten Kuopion Veljmiehien yleisen sarjan keilaaja Mika Venäläinen, 1051 
sarjaa ja kolmanneksi eniten Helsingin Tuubi-71:n veteraanikeilaaja Ulf Jäderholm, 1013 sarjaa. 

Senioreista eniten keilasi Kouvolan All Starsin Mika Oksanen, 891 sarjaa, nuorista Tampereen TKK:n Jarno Lahti, 905 sarjaa, junioreis-
ta Joensuun Joe´s Goldin Luukas Väänänen, 709 sarjaa. Naisista eniten sarjoja keilasi Heinolan Ilveksen Pirkko Valovuori, 915 sarjaa. 
Toiseksi eniten keilasi Ylöjärven Lucky Ladiesin Maarit Huhtala, 684 sarjaa ja kolmanneksi eniten Raision Nasevien Petra Eriksson-Sola, 
610 sarjaa.

Parhaan keskiarvon miehissä saavutti Turun TPS:n Jesse Kallio 234,5/664 sarjaa, toiseksi parhaan Turun TPS:n Samu Valaranta 
231,6/607 sarjaa ja kolmanneksi kovimman Seinäjoen WRB:n Riku-Petteri Kivelä 231,2/390 sarjaa. Paras junioripoika oli Joensuun 
Joe´s Goldin Luukas Väänänen 213,5/709 sarjaa, paras nuoriin kuuluva mies oli Varkauden Mainarien Tomas Käyhkö 226,4/653 sarjaa, 
paras seniorimies Tampereen TKK:n Petri Mannonen 223,9/186 sarjaa ja paras veteraanimies Tapiolan Patterin Juha Purola 217,6/470 
sarjaa. Paras naiskeilaaja oli Joensuun Joe´s Goldin Marjo Hirvonen 215,1/145 sarjaa, toiseksi paras Helsingin GB:n Roosa Lundén 
213,3/185 sarjaa ja kolmanneksi paras Porin Giantsin Sanna Pasanen 212,8/389 sarjaa. Paras juniorityttö oli Porin Giantsin Peppi Kons-
teri 207,3/328 sarjaa, paras nuoriin kuuluva nainen oli Raision Nasevien Teea Mäkelä 202,7/326 sarjaa, paras seniorinainen Rauman 
Smashin Jaana Taavitsainen 209,0/413 sarjaa ja paras veteraaninainen Kalajoen BC Islandersin Hillevi Huhta 192,8/319 sarjaa.

Valtakunnankeskiarvon 200,0 saavutti kauden lopussa 511 keilaajaa, joista miehiä 490 ja naisia 21. Ikäjakauma 11 junioria, 35 nuorta, 
108 senioria, 55 veteraania ja muita 302.  
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Etelä-Karjalan Keilailuliitto 32
Eurajoen Keilailuliitto  46
Euran Keilailuliitto  80
Forssan Keilailuliitto  185
Hangon Keilailuliitto 54
Heinolan Keilailuliitto  72
Helsingin Bowlingliitto   1120
Hyvinkään Keilailuliitto  178
Hämeenlinnan Keilailuliitto 131
Imatran Keilailuliitto   175
Itä-Hämeen Keilailuliitto 49
Joensuun Keilailuliitto  165
Jyväskylän Keilailuliitto 252
Kainuun Keilailuliitto  111
Kalajoen Keilailuliitto 69
Kauhajoen Keilailuliitto 161
Kemin Keilailuliitto   91
Keravan Keilailuliitto  61
Keski-Savon Keilailuliitto 175
Keski-Uudenmaan Keilailuliitto  90
Keurusselän Keilailuliitto   139
Kokkolan Keilailuliitto  226
Kotkan Keilailuliitto  221
Kouvolan Keilailuliitto  144
Kuopion Keilailuliitto  233
Kuusamon Keilailuliitto 66
Kuusankosken Keilailuliitto 74
Lahti-Bowling  351
Lappeenrannan Keilailuliitto  85
Lohjan Keilailuliitto   186
Loviisan Keilailuliitto  104
Mikkelin Keilailuliitto  120

Myllykosken Keilailuliitto 53
Nakkilan Keilailuliitto  39
Närpiön Keilailuliitto  26
Oulun Keilailuliitto  243
Paraisten Keilailuliitto 133
Pietarsaaren Keilailuliitto 57
Porin Keilailuliitto  253
Punkaharjun Seudun Keilailuliitto 11
Raahen Keilailuliitto  43
Raision Keilailuliitto  128
Rauman Keilailuliitto 124
Riihimäen Keilailuliitto  100
Rovaniemen Keilailuliitto 104
Salon Keilailuliitto  92
Savonlinnan Keilailuliitto 43
Seinäjoen Keilailuliitto  257
Simpeleen Keilaajat  24
Tammisaaren Keilailuliitto 105
Tampereen Keilailuliitto  522
Tornion Keilailuliitto  42
Turun Keilailuliitto  461
Tuusulan Keilailuliitto 80
Uudenkaupungin Keilailuliitto 24
Vaasan Keilailuliitto   200
Valkeakosken Keilailuliitto   108
Vantaan Keilailuliitto  207
Ylivieskan Keilailuliitto 118
Ylä-Savon Keilailuliitto  227
Ylöjärven Keilailuliitto  158
Ålands Bowlingförbund  105
Äänekosken Keilailuliitto  106
 9439

JÄSENMÄÄRÄT LIITOITTAIN 30.6.2020
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